

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Město Petřvald - Opravy MK_2025

KSO:
Místo: Petřvald

Zadavatel:
Město Petřvald

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 00297593
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 690 888,47
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
snížená	12,00%	2 690 888,47	565 086,58
Cena s DPH v CZK			3 255 975,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Město Petřvald - Opravy MK_2025

Místo: Petřvald

Datum:

Zadavatel: Město Petřvald

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 690 888,47	3 255 975,05
1	Oprava MK ul. Hraniční	258 047,07	312 236,95
2	Oprava MK ul. Jindřišská I.	241 603,10	292 339,75
3	Oprava MK ul. Do Kopce, část II.	464 720,23	562 311,48
4	Oprava MK ul. K Pískovně, část II.	593 610,18	718 268,32
5	Oprava MK ul. Závodní	375 886,75	454 822,97
6	Oprava MK ul. Modrá, úsek I.	397 096,33	480 486,56
7	Oprava MK ul. Modrá, úsek II.	216 499,92	261 964,90
8	Oprava MK ul. Modrá, úsek III.	143 424,89	173 544,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Opravy MK_2025
Objekt: 01 - Oprava MK ul. Hraniční

Místo: Petřvald
Zadavatel: Město Petřvald
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 258 047,07

D HSV Práce a dodávky HSV 258 047,07

D 1 Zemní práce 20 097,00

1	K	113154334R01	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	385,000	52,20	20 097,00
PP							

D 5 Komunikace pozemní 197 404,90

2	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	385,000	15,00	5 775,00
PP							

3	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	385,000	11,00	4 235,00
PP							

4	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	385,000	255,80	98 483,00
PP							

5	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	385,000	230,94	88 911,90
PP							

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm							
--	--	--	--	--	--	--	--

D 8 Trubní vedení 12 000,00

6	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	6,000	2 000,00	12 000,00
PP							

Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm							
--	--	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 773,00

7	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	22,000	15,00	330,00
PP							

Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm							
---	--	--	--	--	--	--	--

8	K	919121213	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	22,000	39,00	858,00
PP							

Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm							
---	--	--	--	--	--	--	--

9	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	22,000	10,00	220,00
PP							

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 100 do 200 mm							
--	--	--	--	--	--	--	--

10	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	22,000	20,00	440,00
PP							

Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm							
---	--	--	--	--	--	--	--

11	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
PP							

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živичných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2							
---	--	--	--	--	--	--	--

12	K	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	385,000	5,00	1 925,00
PP							

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného							
---	--	--	--	--	--	--	--

D 997 Přesun sutě 15 022,17

13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	127,050	53,10	6 746,36
PP							

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km							
---	--	--	--	--	--	--	--

14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 143,450	1,48	1 692,31
PP							

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
---	--	--	--	--	--	--	--

Poznámka k položce: uvažováno celkem 10 km							
--	--	--	--	--	--	--	--

15	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,700	80,00	616,00
PP							

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
---	--	--	--	--	--	--	--

16	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	119,350	50,00	5 967,50
PP							

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02							
--	--	--	--	--	--	--	--

D VRN3 Zařízení staveníště 3 750,00

17	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00
PP							

Dopravní značení na staveništi							
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Opravy MK_2025

Objekt: 02 - Oprava MK ul. Jindřišská I.

Místo: Petřvald
Zadavatel: Město Petřvald
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 241 603,10

D HSV Práce a dodávky HSV 241 603,10

D 1 Zemní práce 18 792,00

1	K	113154334R01	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	360,000	52,20	18 792,00
PP							

D 5 Komunikace pozemní 184 586,40

2	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	360,000	15,00	5 400,00
PP							

3	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	360,000	11,00	3 960,00
PP							

4	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	360,000	255,80	92 088,00
PP							

5	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	360,000	230,94	83 138,40
PP							

D 8 Trubní vedení 11 200,00

6	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	5,000	2 000,00	10 000,00
PP							

7	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
PP							

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 228,00

8	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	17,000	15,00	255,00
PP							

9	K	919121213	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	17,000	39,00	663,00
PP							

10	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	17,000	10,00	170,00
PP							

11	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	17,000	20,00	340,00
PP							

12	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
PP							

13	K	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	360,000	5,00	1 800,00
PP							

D 997 Přesun sutě 14 046,70

14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	118,800	53,10	6 308,28
PP							

15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 069,200	1,48	1 582,42
PP							

P Poznámka k položce: uvažováno celkem 10 km

16	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,200	80,00	576,00
PP							

17	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	111,600	50,00	5 580,00
PP							

D VRN3 Zařízení staveniště 3 750,00

18	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00
PP							

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Opravy MK_2025

Objekt: 03 - Oprava MK ul. Do Kopce, část II.

Místo: Petřvald
Zadavatel: Město Petřvald
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 464 720,23

D	HSV	Práce a dodávky HSV					464 720,23
D	1	Zemní práce					36 279,00
1	K	113154334R01	Frézování živичného krytu tl 120 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	695,000	52,20	36 279,00
PP Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm							
D	5	Komunikace pozemní					356 354,30
2	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	695,000	15,00	10 425,00
PP Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2							
3	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	695,000	11,00	7 645,00
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2							
4	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	695,000	255,80	177 781,00
PP Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm							
5	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	695,000	230,94	160 503,30
PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm							
D	8	Trubní vedení					22 400,00
6	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	7,000	2 000,00	14 000,00
PP Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm							
7	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	7,000	1 200,00	8 400,00
PP Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového							
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					18 819,00
8	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	16,000	15,00	240,00
PP Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm							
9	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	16,000	39,00	624,00
PP Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm							
10	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	16,000	10,00	160,00
PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 100 do 200 mm							
11	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	16,000	20,00	320,00
PP Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm							
12	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	14,000	1 000,00	14 000,00
PP Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živичných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v podrovné ploše do 2 m2							
13	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	695,000	5,00	3 475,00
PP Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného							
D	997	Přesun sutě					27 117,93
14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	229,350	53,10	12 178,49
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km							
15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 064,150	1,48	3 054,94
PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km P Poznámka k položce: uvažováno celkem 10 km							
16	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,900	80,00	1 112,00
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
17	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	215,450	50,00	10 772,50
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02							
D	VRN3	Zařízení staveniště					3 750,00
18	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00
PP Dopravní značení na staveništi							

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Opravy MK_2025
Objekt: 04 - Oprava MK ul. K Pískovně, část II.

Místo: Petřvald Datum:
Zadavatel: Město Petřvald Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 593 610,18

D	HSV	Práce a dodávky HSV				593 610,18	
D	1	Zemní práce				50 112,00	
1	K	113154334R01	Frézování živичného podkladu tl 120 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	960,000	52,20	50 112,00
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm				
D	5	Komunikace pozemní				492 230,40	
2	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	960,000	15,00	14 400,00
PP			Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2				
3	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	960,000	11,00	10 560,00
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2				
4	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	960,000	255,80	245 568,00
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm				
5	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	960,000	230,94	221 702,40
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
D	8	Trubní vedení				2 400,00	
6	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
PP			Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 640,00	
7	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živичném krytu	m	10,000	15,00	150,00
PP			Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm				
8	K	919121213	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	10,000	39,00	390,00
PP			Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod závlivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm				
9	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	10,000	10,00	100,00
PP			Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 100 do 200 mm				
10	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	10,000	20,00	200,00
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
11	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
PP			Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živичných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2				
12	K	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	960,000	5,00	4 800,00
PP			Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného				
D	997	Přesun sutě				37 477,78	
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	317,100	53,10	16 838,01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 853,900	1,48	4 223,77
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
P			Poznámka k položce: uvažováno celkem 10 km				
15	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,200	80,00	1 536,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
16	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	297,600	50,00	14 880,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D	VRN3	Zařízení staveniště				3 750,00	
18	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00
PP			Dopravní značení na staveništi				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Opravy MK_2025
Objekt: 05 - Oprava MK ul. Závodní

Místo: Petřvald
Zadavatel: Město Petřvald
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 375 886,75

D	HSV	Práce a dodávky HSV				375 886,75	
D	1	Zemní práce				31 842,00	
1	K	113154334R01	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase	m2	610,000	52,20	31 842,00
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm				
D	5	Komunikace pozemní				312 771,40	
2	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	610,000	15,00	9 150,00
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2				
3	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	610,000	11,00	6 710,00
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2				
4	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	610,000	255,80	156 038,00
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm				
5	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	610,000	230,94	140 873,40
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 722,00	
6	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	8,000	15,00	120,00
PP			Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm				
7	K	919121213	Těsnění spár závlkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	8,000	39,00	312,00
PP			Utěsnění dilatačních spár závlkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod závlkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm				
8	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	8,000	10,00	80,00
PP			Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 100 do 200 mm				
9	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	8,000	20,00	160,00
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
10	K	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	610,000	5,00	3 050,00
PP			Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojné povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného				
D	997	Přesun sutě				23 801,35	
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	201,300	53,10	10 689,03
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 811,700	1,48	2 681,32
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
P			Poznámka k položce: uvažováno celkem 10 km				
13	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,200	80,00	976,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
14	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	189,100	50,00	9 455,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
D	VRN3	Zařízení staveniště				3 750,00	
15	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00
PP			Dopravní značení na staveništi				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Opravy MK_2025
Objekt: 06 - Oprava MK ul. Modrá, úsek I.

Místo: Petřvald
Zadavatel: Město Petřvald
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 397 096,33

D HSV Práce a dodávky HSV 397 096,33

D 1 Zemní práce 32 364,00

1	K	113154334R01	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	620,000	52,20	32 364,00
PP							

D 5 Komunikace pozemní 317 898,80

2	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	620,000	15,00	9 300,00
PP							

3	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	620,000	11,00	6 820,00
PP							

4	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	620,000	255,80	158 596,00
PP							

Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm							
---	--	--	--	--	--	--	--

5	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	620,000	230,94	143 182,80
PP							

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm							
--	--	--	--	--	--	--	--

D 8 Trubní vedení 7 600,00

6	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
PP							

Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm							
--	--	--	--	--	--	--	--

7	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
PP							

Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového							
---	--	--	--	--	--	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 292,00

8	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	38,000	15,00	570,00
PP							

Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm							
---	--	--	--	--	--	--	--

9	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	38,000	39,00	1 482,00
PP							

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm							
---	--	--	--	--	--	--	--

10	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	38,000	10,00	380,00
PP							

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 100 do 200 mm							
--	--	--	--	--	--	--	--

11	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	38,000	20,00	760,00
PP							

Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm							
---	--	--	--	--	--	--	--

12	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
PP							

Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živичných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v podrovné ploše do 2 m2							
--	--	--	--	--	--	--	--

13	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	620,000	5,00	3 100,00
PP							

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného							
---	--	--	--	--	--	--	--

D 997 Přesun sutě 24 191,53

14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	204,600	53,10	10 864,26
PP							

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km							
---	--	--	--	--	--	--	--

15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 841,400	1,48	2 725,27
PP							

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
---	--	--	--	--	--	--	--

Poznámka k položce: uvažováno celkem 10 km							
--	--	--	--	--	--	--	--

16	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12,400	80,00	992,00
PP							

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
---	--	--	--	--	--	--	--

17	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	192,200	50,00	9 610,00
PP							

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02							
--	--	--	--	--	--	--	--

D VRN3 Zařízení staveniště 3 750,00

18	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00
PP							

Dopravní značení na staveništi							
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Opravy MK_2025

Objekt: 07 - Oprava MK ul. Modrá, úsek II.

Místo: Petřvald
Zadavatel: Město Petřvald
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 216 499,92

D HSV Práce a dodávky HSV 216 499,92

D 1 Zemní práce 17 748,00

1	K	113154334R01	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase	m2	340,000	52,20	17 748,00
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm				

D 5 Komunikace pozemní 174 331,60

2	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	340,000	15,00	5 100,00
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2				

3	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	340,000	11,00	3 740,00
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2				

4	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	340,000	255,80	86 972,00
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm				

5	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	340,000	230,94	78 519,60
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				

D 8 Trubní vedení 3 200,00

6	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm				

7	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
PP			Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového				

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 204,00

8	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	6,000	15,00	90,00
PP			Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm				

9	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	6,000	39,00	234,00
PP			Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm				

10	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	6,000	10,00	60,00
PP			Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 100 do 200 mm				

11	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	6,000	20,00	120,00
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				

12	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
PP			Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živичných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v podrovné ploše do 2 m2				

13	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	340,000	5,00	1 700,00
PP			Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného				

D 997 Přesun sutě 13 266,32

14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	112,200	53,10	5 957,82
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				

15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 009,800	1,48	1 494,50
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
P			Poznámka k položce: uvažováno celkem 10 km				

16	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,800	80,00	544,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				

17	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	105,400	50,00	5 270,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				

D VRN3 Zařízení staveniště 3 750,00

18	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00
PP			Dopravní značení na staveništi				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Město Petřvald - Opravy MK_2025

Objekt: 08 - Oprava MK ul. Modrá, úsek III.

Místo: Petřvald
Zadavatel: Město Petřvald
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Pavol Lipták

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 143 424,89

D HSV Práce a dodávky HSV 143 424,89

D 1 Zemní práce 11 484,00

1	K	113154334R01	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase	m2	220,000	52,20	11 484,00
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm				

D 5 Komunikace pozemní 112 802,80

2	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	220,000	15,00	3 300,00
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2				

3	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	220,000	11,00	2 420,00
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2				

4	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	220,000	255,80	56 276,00
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm				

5	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	220,000	230,94	50 806,80
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				

D 8 Trubní vedení 3 200,00

6	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
PP			Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm				

7	K	899132213	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
PP			Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného hydrantového				

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 604,00

8	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	6,000	15,00	90,00
PP			Řezání dilatačních spár v živичném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm				

9	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	6,000	39,00	234,00
PP			Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm				

10	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	6,000	10,00	60,00
PP			Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 100 do 200 mm				

11	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	6,000	20,00	120,00
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				

12	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech pl do 2 m2	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
PP			Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živичných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v podrovné ploše do 2 m2				

13	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	220,000	5,00	1 100,00
PP			Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného				

D 997 Přesun sutě 8 584,09

14	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	72,600	53,10	3 855,06
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				

15	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	653,400	1,48	967,03
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				

P Poznámka k položce: uvažováno celkem 10 km

16	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,400	80,00	352,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				

17	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	68,200	50,00	3 410,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				

D VRN3 Zařízení staveniště 3 750,00

18	K	034303000	Dopravní značení na staveništi - provizorní dopravní značení	kpl	1,000	3 750,00	3 750,00
PP			Dopravní značení na staveništi				